
 

POSTANOWIENIE NR 387/2019 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu giżyckiego, powiatu kętrzyńskiego, powiatu mrągowskiego, powiatu węgorzewskiego, w 

skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 174 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

/-/ Wioletta Rynkiewicz 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski (sala nr 1), ul. Królewiecka 60A, 11-700 Mrągowo: 

 

1. Anna Joanna Abramczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mrągowo 

2. Anna Dudziak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Mrągowo 

3. Kordian Mateusz Jankowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

4. Joanna Kubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

5. Iwona Lelo, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. Mrągowo 

6. Katarzyna Jolanta Lisiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mrągowo 

7. Joanna Rudnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Srokowo 

8. Wiesława Jadwiga Siwicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mrągowo 

9. Andrzej Spirydon, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 123 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna, ul. Królewiecka 60B, 

11-700 Mrągowo: 

 

1. Jolanta Urszula Bałdyga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mrągowo 

2. Maja Biercewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

3. Katarzyna Iwona Detyna, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Mrągowo 

4. Stanisława Albina Misiorna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mrągowo 

5. Marlena Katarzyna Podgórna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

6. Alina Rachwał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mrągowo 

7. Marta Rapińczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

8. Iwona Magdalena Staśkiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. 

Mrągowo 

9. Elżbieta Trzcińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. Mrongowiusza 

65, 11-700 Mrągowo: 

 

1. Bartłomiej Dudziak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mrągowo 

2. Piotr Gajdzis, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mrągowo 

3. Radosław Oleg Hińko, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mrągowo 

4. Witold Jarzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mrągowo 

5. Bożena Łapka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. Mrągowo 

6. Halina Niziołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mrągowo 

7. Łukasz Sobociński, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 4 (sala nr 5E), osiedle Mazurskie 12, 11-700 

Mrągowo: 

 

1. Arianna Ewa Biercewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

2. Marcin Bohdziewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mrągowo 

3. Bożena Kozłowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mrągowo 

4. Zbigniew Krajczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mrągowo 

5. Hanna Małgorzata Parda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mrągowo 

6. Wioleta Sibik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. Mrągowo 

7. Kacper Tomaszewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Mrągowo 

8. Anna Wysmułek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pustniki 

9. Wioleta Magdalena Żełajtys, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 4 (sala nr 4E), osiedle Mazurskie 12, 11-700 

Mrągowo: 

 

1. Elżbieta Bohdziewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mrągowo 

2. Jarosław Janusz Gajkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mrągowo 

3. Justyna Regina Godlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Kętrzyn 

4. Janina Hińko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mrągowo 

5. Teresa Kulesza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Piecki 

6. Marta Parda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Mrągowo 

7. Jolanta Schubert, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. Mrągowo 

8. Magdalena Świstak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mrągowo 

9. Jakub Tomaszewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Kultury i Turystyki, ul. Warszawska 26, 11-700 Mrągowo: 

 

1. Julita Monika Bartosiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mrągowo 

2. Krzysztof Stanisław Błachnio, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Mrągowo 

3. Wojciech Dunalski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mrągowo 

4. Halina Lemańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

5. Danuta Moroz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

6. Elżbieta Olender, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

7. Norbert Cezary Romańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

8. Andrzej Wojciech Ruban, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mrągowo 

9. Ewa Katarzyna Wilbik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

10. Grzegorz Wronka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

11. Magdalena Teresa Zyśk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Publiczne Nr 1 „Stokrotka”, ul. Brzozowa 7, 11-700 

Mrągowo: 

 

1. Adriana Danuta Barma, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Mrągowo 

2. Ryszard Andrzej Dunalski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mrągowo 

3. Dorota Kauczka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

4. Barbara Leszko, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. Mrągowo 

5. Bogdan Moroz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mrągowo 

6. Elżbieta Małgorzata Połomka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mrągowo 

7. Antonina Dorota Szymanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mrągowo 

8. Iwona Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Mrągowo 

9. Iwona Elżbieta Żuk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 129 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Piotra Sobczyńskiego 1A, 11-700 

Mrągowo: 

 

1. Halina Maria Bałdyga, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. Mrągowo 

2. Ewa Krzywosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mrągowo 

3. Marta Ostaszewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Mrągowo 

4. Zbigniew Pałka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

5. Magdalena Parda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mrągowo 

6. Dariusz Ireneusz Półtorak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mrągowo 

7. Tadeusz Samsel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mrągowo 

8. Marta Wojciechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

9. Elżbieta Wronka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 130 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. M. Kopernika (stołówka), ul. Kopernika 

2, 11-700 Mrągowo: 

 

1. Mirosława Ewa Bogucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

2. Emilia Chojnowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Mrągowo 

3. Halina Choruży, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mrągowo 

4. Małgorzata Elżbieta Januszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

5. Krzysztof Kowalewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. 

Mrągowo 

6. Teresa Krugła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mrągowo 

7. Mieczysław Orzoł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Mrągowo 

8. Katarzyna Pruszkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

9. Izabela Maria Ryfińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mrągowo 

10. Mariola Świtkiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Mrągowo 

11. Stefan Zaniuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 131 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Klub Seniora +, ul. Henryka Sienkiewicza 16, 11-700 Mrągowo: 

 

1. Grażyna Basiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

2. Milena Helena Choruży, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mrągowo 

3. Agnieszka Graczyk-Staniszewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, 

zam. Borowe 

4. Rafał Marzewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piecki 

5. Dariusz Rubel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

6. Elżbieta Janina Sawicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Mrągowo 

7. Danuta Ewa Silwoniuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mrągowo 

8. Iwona Dorota Wilbik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mrągowo 

9. Maciej Wrzyszczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Elbląg 

 

  



 

 

Załącznik nr 132 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. M. Kopernika (dawne Gimnazjum) w 

Mrągowie (sala nr 20), ul. Kopernika 2C, 11-700 Mrągowo: 

 

1. Michalina Bacławska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mrągowo 

2. Wanda Bielecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Mrągowo 

3. Henryk Józef Cichy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Mrągowo 

4. Anna Jakubowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mrągowo 

5. Krzysztof Kalinowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mrągowo 

6. Edyta Aleksandra Nowak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, zam. 

Mrągowo 

7. Danuta Oracz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mrągowo 

8. Tamerlan Talkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mrągowo 

9. Sylwester Artur Widuto, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 133 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. M. Kopernika (dawne Gimnazjum) w 

Mrągowie (sala nr 26), ul. Kopernika 2C, 11-700 Mrągowo: 

 

1. Szymon Byliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mrągowo 

2. Nataliya Cicha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Mrągowo 

3. Marzenna Dobies, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Mrągowo 

4. Iwona Monika Dudek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mrągowo 

5. Lubow Krajewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mrągowo 

6. Maria Joanna Krasowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

7. Grzegorz Dariusz Parda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mrągowo 

8. Jacek Rzosiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mrągowo 

9. Małgorzata Anna Trzeciakiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA MAZUR, 

zam. Mrągowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 134 

m. Mrągowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o. o., ul. Wolności 3, 11-

700 Mrągowo: 

 

1. Dawid Kozłowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mrągowo 

2. Anna Danuta Maścianica, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mrągowo 

3. Hanna Szymborska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Mrągowo 

4. Wojciech Trawiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mrągowo 

5. Małgorzata Woźniel, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Mrągowo 

 

  


